

OPD : 401.2.7.0.0 - BIRO UMUM, HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL (KANTOR)
 KABUPATEN/KOTA : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
 PROVINSI : D.I. YOGYAKARTA

DAFTAR PENGADAAN BARANG
KELAS : SEMUA KLASIFIKASI
TRIWULAN : TRIWULAN IV TAHUN : 2022

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
	ASET TETAP				39		775.593.000,00	
	PERALATAN DAN MESIN				36		676.093.000,00	
	ALAT ANGKUTAN				1		468.000.000,00	
	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR				1		468.000.000,00	
	KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG				1		468.000.000,00	
1	Pick Up	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/027/06108/11/2022	28 November 2022	1	468.000.000,00	468.000.000,00	Pengadaan kendaraan dinas operasional/lapangan TOYOTA HILUX DOUBLE CABIN 2.4 G 4X4 M/T DIESEL
	ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR				1		17.000.000,00	
	ALAT UKUR				1		17.000.000,00	
	ALAT UKUR UNIVERSAL				1		17.000.000,00	
2	Audio Test Set	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/BAST/RTU/XI/2022/8/11/2022	08 November 2022	1	17.000.000,00	17.000.000,00	Sound system nDalem Ageng
	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA				6		40.093.000,00	

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
	ALAT RUMAH TANGGA				5		25.093.000,00	
	ALAT PENDINGIN				1		4.443.000,00	
3	Lemari Es	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/021/FP.A.TAKRIB/X/2022/10/2022	20 Oktober 2022	1	4.443.000,00	4.443.000,00	Almari Es (Refrigerator)
	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)				4		20.650.000,00	
4	Equalizer (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use)	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/BAST/RTU/XI/2022/6/11/2022	08 November 2022	1	4.500.000,00	4.500.000,00	Sound system nDalem Ageng
5	Loudspeaker (Alat Rumah Tangga Lainnya /Home Use)	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/BAST/RTU/XI/2022/1/11/2022	08 November 2022	2	6.450.000,00	12.900.000,00	Sound System nDalem Ageng
6	Dispenser	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/021/FP.PJ/X/2022/10/2022	20 Oktober 2022	1	3.250.000,00	3.250.000,00	Dispenser. Spesifikasi : Galon Bawah
	MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT				1		15.000.000,00	
	KURSI KERJA PEJABAT				1		15.000.000,00	
7	Kursi Kerja Pejabat Eselon I/Wakil Gubernur/Wakil Bupati/Wakil Walikota	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/024/BAST/JD/X/2022/10/2022	24 Oktober 2022	1	15.000.000,00	15.000.000,00	Kursi Kerja. Spesifikasi : Ergohuman
	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR				28		151.000.000,00	
	ALAT STUDIO				28		151.000.000,00	
	PERALATAN STUDIO AUDIO				28		151.000.000,00	
8	Microphone/Wireless MIC	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/BAST/RTU/XI/2022/7/11/2022	08 November 2022	4	5.850.000,00	23.400.000,00	Sound system nDalem Ageng

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
9	Power Supply Microphone	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/ BAST/RTU/XI/20 22/2/11/2022	08 November 2022	1	10.500.000,00	10.500.000,00	Sound system nDalem Ageng
10	Microphone Cable	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/ BAST/RTU/XI/20 22/3/11/2022	08 November 2022	1	7.500.000,00	7.500.000,00	Sound system nDalem Ageng
11	Microphone Cable	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/ BAST/RTU/XI/20 22/4/11/2022	08 November 2022	20	5.200.000,00	104.000.000,00	Sound system nDalem Ageng
12	Cable	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/054/ BAST/RTU/XI/20 22/5/11/2022	08 November 2022	2	2.800.000,00	5.600.000,00	Sound system nDalem Ageng
	GEDUNG DAN BANGUNAN				3		99.500.000,00	
	BANGUNAN GEDUNG				3		99.500.000,00	
	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA				3		99.500.000,00	
	TAMAN				3		99.500.000,00	
13	Taman Semi Permanen	Belanja Modal Gedung Dan Bangunan	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/020. 1/BAST/PJ/XII/2 022/12/2022	13 Desember 2022	1	30.034.830,00	30.034.830,00	Belanja Modal Taman Vertikal Garden (Sisi Tengah)
14	Taman Semi Permanen	Belanja Modal Gedung Dan Bangunan	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/020. 2/BAST/PJ/XII/2 022/12/2022	13 Desember 2022	1	39.892.415,00	39.892.415,00	Belanja Modal Taman Vertikal Garden (Sisi Barat)
15	Taman Semi Permanen	Belanja Modal Gedung Dan Bangunan	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/020/ BAST/PJ/XII/202 2/12/2022	13 Desember 2022	1	29.572.755,00	29.572.755,00	Belanja modal taman vertikal garden (sisi timur)
JUMLAH					39		775.593.000,00	

Mengetahui,
Kepala

(Drs .IMAM PRATANADI M.T.)
NIP. 196710311997031001

.....
PENGURUS BARANG,

(RANI WIDYASTUTI, A.Md)
NIP. 199405212020122034